（二）磋商一览表

供应商名称：唐河县基业市政工程有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签章或签字）

地址：河南省南阳市唐河县产业集聚区盛居路20号

电话：0377-60889619

2026年 2月 10日

项目名称
唐河县郭滩镇人民政府唐河县郭滩镇2026年农村道路

以工代赈项目(郭滩镇马岗村以工代赈项目)

供应商名称 唐河县基业市政工程有限公司

磋商报价 大写：叁佰玖拾陆万壹仟壹佰叁拾元玖角整

小写：3961130.90元

工期 120日历天

质量 合格，符合国家规范标准

响应有效期 开标之日起60日历日

项目经理姓名 龚保顺 身份证号 411325198908109418

执业资格证书

编号

豫

241181941398

安全生产考核

合格证书编号
豫建安B(2023)1408329

缺陷责任期 自工程通过竣（交）工验收之日起计 24 个月

其他说明 响应文件所有规定及要求。